
UCHWAŁA 223/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 23 października 2024 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wniesienia uwag do projektu 

Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Szczecin.  

 

Na podstawie §7 pkt. 1  oraz pkt. 6 lit. e Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 

2017.2824), Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Po zapoznaniu się z projektem wykonawczym obejmującym wstępny układ geometryczny 

ulicy Metalowej wraz z przystankami, Rada Osiedla Podjuchy negatywnie opiniuje w/w 

projekt.  

Przystanki autobusowe powstałe w tym miejscu mają zastąpić dotychczasową pętlę 

autobusową, która służy nadal jako hub przesiadkowy. W tym miejscu łączą się linie: 61, 64, 

66 oraz 85. W godzinach porannych oraz popołudniowych przesiada się tam wiele osób w 

tym młodzież i dzieci uczęszczające do pobliskiej szkoły. Dotychczasowa pętla zapewniała 

bezpieczną przestrzeń, tymczasem projektowany układ nie tylko „korkuje” ulicę Metalową: 

autobusy na mijających się przystankach blokują całą ulicę, to także nie zapewniają 

bezpiecznej strefy wysiadającym. W tym rejonie: kierunek Centrum – SKM Podjuchy jest 

wiele miejsca na utworzenie zatoczki autobusowej w celu odsunięcia od linii ulicy ( poprawa 

bezpieczeństwa, upłynnienie ruchu ). 

 

Mając na uwadze powyższe, dbając o dobro mieszkańców Rada Osiedla Podjuchy  wnosi o 

zmodyfikowanie projektu: uzupełnienie o zatokę autobusową w kierunku SKM Podjuchy. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


